



# ECO-MIASTO

## TERAZ ŚRODOWISKO

Teraz Środowisko to internetowy dziennik dla specjalistów i pracowników sektora ochrony środowiska oraz wszystkich osób zainteresowanych śledzeniem jego dynamiki. Naszą misją jest aktywne uczestniczenie w środowiskowej transformacji polskiej gospodarki poprzez codzienne informowanie o zmianach rynkowych, administracyjnych, prawnych, technologicznych i społecznych. Adresujemy się przede wszystkim do fachowców z branży wody, odpadów, energii, powietrza, budownictwa, transportu, planowania przestrzennego i zarządzania ryzykiem.

### Narzędzie pracy dla fachowców

Nasza redakcja na bieżąco śledzi rozwój sektora i każdego dnia informuje czytelników o aktualnościach, dokonuje analiz światowych trendów i opisuje najlepsze dostępne praktyki zawodowe.

Regularnie publikujemy pisane specjalnie dla nas teksty znanych specjalistów różnych branż.

Proponujemy też dostęp do codziennie uaktualnianej bazy tekstów prawnych, a także do kalendarza wydarzeń branżowych oraz ogłoszeń o produktach i usługach.

W rubryce Praca można natomiast znaleźć aktualne oferty zatrudnienia w sektorze – zarówno w instytucjach państwowych, jak i prywatnych firmach.

### Nagroda Teraz Środowisko w konkursie ECO-MIASTO

Projekt ECO-MIASTO doskonale wpisuje się w naszą działalność i linię redakcyjną. Jako partner medialny konkursu, Teraz Środowisko zajmuje się promowaniem zrównoważonego rozwoju miast oraz informowaniem samorządów o możliwości uczestniczenia w konkursie i seminariach.

Od 2015 roku Teraz Środowisko przyznaje też w ramach konkursu nagrodę miastu, które wyróżnia się dynamiczną polityką środowiskową w kilku kategoriach konkursowych. Zwycięskie miasto otrzymuje w prezencie kampanię promocyjną (reportaż, wywiad, promocja wizerunku) na Teraz Środowisko.

Zapraszamy do codziennej lektury!

[www.teraz-srodowisko.pl](http://www.teraz-srodowisko.pl)

#### ORGANIZATORZY

GRID  
WARSZAWA In partnership with  
UN Environment



#### PARTNERZY GŁÓWNI



#### PARTNER EDUKACYJNY



#### PATRONI



#### PARTNER MEDIALNY

